

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 159 771,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,25	67,00	619,75
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	62,9552	67,00	4 218,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	243,1546	67,00	16 291,36
4.	7134050013250	Izolator	h-om	25,4275	67,00	1 703,64
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	90,8294	67,00	6 085,57
6.	7422010060100	Timplar	h-om	40,576	67,00	2 718,59
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,375	67,00	2 973,13
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	192,364	67,00	12 888,39
Total manopera						47 498,42

Materiale:

1.	0123	Aerator din plastic	buc	1,00	350,00	350,00
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	35,5809	18,00	640,46
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2501	350,00	87,53
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,7216	350,00	1 652,56
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,3605	25,00	9,01
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	147,6952	25,00	3 692,38
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	20,3411	20,00	406,82
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	144,7992	18,00	2 606,39
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	80,6064	55,00	4 433,35
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	81,0548	25,00	2 026,37
11.	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	39,9575	10,00	399,57
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 557,207	2,40	3 737,30
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0115	130,00	1,50
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,5862	10,00	15,86
15.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,7265	12,00	8,72
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2116	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,7099	0,00	0,00
18.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	3,605	12,00	43,26
19.	26821326004700	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	136,3936	55,00	7 501,65
20.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	555,5886	65,00	36 113,26
21.	2682132601626	Carton bitumat	m2	19,24	20,00	384,80
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	61,568	55,00	3 386,24
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm	kg	3,848	30,00	115,44

		(agrafe)				
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,5392	12,00	18,47
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	507,20	1,00	507,20
26.	2874115840603	Piulita	buc	153,92	1,00	153,92
27.	2874115893300	Bolt	buc	153,92	1,00	153,92
28.	2874117308500	Cartus	buc	153,92	1,00	153,92
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4327	28,00	40,12
Total materiale de construcții						68 640,02

Utilaje de construcții:

1.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	3,6325	35,00	127,14
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	47,7922	5,00	238,96
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,8149	50,00	540,75
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0132	5,00	40,07
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,2432	5,00	101,22
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,4904	20,00	269,81
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	25,4574	30,00	763,72
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,1863	180,00	213,53
Total utilaje de construcții						2 295,19

Total	lei	118 433,63
CNAM	24,00 %	11 399,62
Cheltuieli de transport	1,00 %	686,40
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 305,20
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 318,25
Total	100,00 +	133 143,10
TVA	20,00 %	26 628,62

Total deviz:

159 771,7

2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)